


Mappatella di Salmone
involtino di salmone affumicato con crema di mascarpone,
cipollotto e crema di broccoli

Tacos di Mais alla Genovese di Nonna 

Zuppetta di Ceci funghi e salsiccia

Fritto Misto Napoletano
8 pz. di frittura tipica napoletana

Crudo e burrata

16

12

12

12

14

Antipasti

Insalate
Insalata Nennella
insalata, pomodorini, olive e burrata

Caesar Salad
insalata, crostini di pane, pollo fritto, parmigiano, salsa caesar

Insalata Prosciutto Crudo, Pesto e Noci

14

14

12

Spaghetti al pomodoro e basilico

Gnocchi alla Sorrentina
salsa di pomodoro, mozzarella, parmigiano, pepe e basilico

Pasta e Patate con Provola e Pancetta
patate, pomodorini, pancetta, pecorino romano, basilico, provola

Raviolo di Baccalà
crema di pomodoro e polvere di olive nere

Raviolo Maialino nero e provolone del Monaco
ragù napoletano, parmigiano e basilico

Linguina ai crostacei e limone
scampi, gamberi e zeste di limone 

11

13

13

20

17

22

Primi

COPERTO - PANE
E SERVIZIO : 2€

NON SI DIVIDE IL
CONTO ALLA CASSA

@trattoriadanennella



Friarielli in padella

Peperoni olive e capperi

Patatine Fritte

Insalata mista

Verdure grigliate
melanzane, zucchine, peperoni

Zucchine alla scapece
zucchine fritte, aceto, menta

Parmigiana di Melanzane

5

5

5

5

5

5

5

Contorni

Tiramisu  /  Pastiera  /  Babà 6.5

Dolci

Cotoletta Napoletana
pollo impanato con patatine fritte

Polpette con Ragù Napoletano

Salsiccia e Friarielli

Baccalà Fritto

Gamberi e calamari 

Tagliata di manzo 250g

Pancia CBT con crema di amatriciana

Il Tonno di Nennella
tagliata di tonno con creama di friarielli e salsa Teriyaki

Polpo fritto e crema di patate

Zuppetta di pesce

14

14

15

17

20

26

17

23

18

18

Secondi

Gentile Cliente, allo scopo di ottemperare a quanto previsto del regolamento dell’Unione Europea 1169/2011, secondo cui è 
necessario indicare l’eventuale presenza dei 14 principali nutrienti fonti di allergie, vi preghiamo di rivolgervi al nostro Direttore o 
al Caposala che saranno lieti di fornirvi tutte le informazioni necessarie. 

*Gentile cliente, la informiamo che alcuni prodotti possono essere surgelati all’origine o congelati in loco (mediante abbattimento 
rapido di temperatura) rispettando le procedure di autocontrollo ai sensi del regolamento Ce 852/2004.
La invitiamo quindi a volersi rivolgere al responsabile di sala per avere tutte le informazioni relative al prodotto che desiderate.

@trattoriadanennella



Gentile Cliente, allo scopo di ottemperare a quanto previsto del regolamento dell’Unione Europea 1169/2011, secondo cui è 
necessario indicare l’eventuale presenza dei 14 principali nutrienti fonti di allergie, vi preghiamo di rivolgervi al nostro Direttore o 
al Caposala che saranno lieti di fornirvi tutte le informazioni necessarie. 

*Gentile cliente, la informiamo che alcuni prodotti possono essere surgelati all’origine o congelati in loco (mediante abbattimento 
rapido di temperatura) rispettando le procedure di autocontrollo ai sensi del regolamento Ce 852/2004.
La invitiamo quindi a volersi rivolgere al responsabile di sala per avere tutte le informazioni relative al prodotto che desiderate.

Marinara
passata di pomodoro, aglio, origano, pepe

Margherita
passata di pomodoro, mozzarella, basilico, parmigiano

Provola e Pepe
passata di pomodoro, provola, pepe, basilico, parmigiano

Bufalina
passata di pomodoro, mozzarella di bufala, basilico, parmigiano

Diavola
passata di pomodoro, mozzarella, salame piccante 

Wrustel, Patate e Mozzarella

Filetto
pomodorini, mozzarella e basilico

Primavera
pomodorini, crudo, rucola e scaglie di parmigiano

Capricciosa
passata di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi
funghi champignone, olive nere

Salsiccia, Friarielli e Mozzarella

Ripieno al Prosciutto o Salame
passata di pomodoro, ricotta, prosciutto cotto o salame
mozzarella, parmigiano

Mortadella e Crema di Pistacchio
mozzarella, mortadella, pistacchio, olio, parmigiano

Porchetta, Patate al forno e Provola
patate al forno, porchetta, provola e basilico

Bianca gialli e pesto
pomodorini gialli, mozzarella e pesto di basilico

9

10

12

14

13

13

13

15

14

14

15

16

15

14

Pizze

NON SEI TRISTE HAI
BISOGNO DI VENIRE
DA NENNELLA MALTA

@trattoriadanennella


